PREFEITURA DO MUNICíPIO DE CAMPO MAGRO
CAMPO MAGRO - PARAúÁ

OJicio GÁB n" 301/2000

Senhor Presidente:

Agradeço antecipadamente, colocando-me à
inleresses comuns, apresentando minha estima e consideração.

Campo Magro, 3l de agosto de 2000. I

disposição para conciliar

Tenho a honra de encaminhar a v.b,a., em anexo, proleto de Lei n.016/2000,
que estima a receira e fixa a Despesa do Municipio de campo Magro, para o exercicio financeiro
de 2001 e, da outras providências.

Cordialmente

Excelentissimo Senhor
Vereador Ámarildo Pase
Digttíssimo Presidente da
Câmara Municipal de Campo Magro
Campo Magro - PR

Por

IJdo no ExPedlente d Sessfo

do dia rW

az-

Discussáo

d

Ap
P<r

Si, eSdaü

r
r
l

§ala das se6§ & l'@c

M

Diseussão

P

Esl AO0

00

Estrada do Ceme, Km 19,S - no 55 - CEP 83535-000 - Fone/Fax: (41) 677-'1254 - Campo Magro - paraná

Aproya do em oZs

v:rdo

I